标 题：市场监管总局关于撤销思迈倍尔（上海）认证有限公司《认证机构批准书》的公告

索 引 号：2021-1622682189076 主题分类：公示公告

文 号：2021年第18号 所属机构：认证监督管理司

成文日期：2021年05月26日 发布日期：2021年06月03日

　　经检查发现，思迈倍尔（上海）认证有限公司（认证机构批准号：CNCA-RF-2014-59）不能持续符合认证机

构资质审批法定条件和能力。依据《认证机构管理办法》第三十一条第一款第五项的规定，市场监管总局决定

撤销其《认证机构批准书》。

　　请持有该认证机构有效认证证书的组织，按照自愿原则选择其他经批准的具有相应资质的认证机构转换认

证证书。经批准的合法认证机构名录，请登录“全国认证认可信息公共服务平台”查询（网址

http://cx.cnca.cn）。

　　特此公告。

市场监管总局

2021年5月26日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9074